
  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

                   Pionki, dnia 22.02.2023
Zn.spr.: ZGO.270.4.1.2023

WYKONAWCY
uczestniczący w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA PAKIETU 2DD

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przedmiot zamówienia: 
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kozienice w 
roku 2023.

1.  Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp Nadleśnictwo Kozienice informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu dla poszczególnych części zamówienia wybrano do realizacji 
ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę:

Pakiet 2DD – leśnictwo  Cztery Kopce 
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH "KEMP-DREW" Adam Andrzej Kępka, Bąkowiec 80, 26- 930 
Garbatka-Letnisko 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.

     Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.
            Streszczenie i porównanie złożonych ofert:

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp Nadleśnictwo Kozienice informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego wykonawcy.

Z poważaniem
Tomasz Sot
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. Adresat,
2. ZGO-1 a/a

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w PLN Ilość punktów uzyskanych Uwagi

1

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
"KEMP-DREW" Adam Andrzej Kępka 
Bąkowiec 80
26- 930 Garbatka-Letnisko

690 684,80
100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 2DD


		2023-02-22T12:06:18+0000
	Tomasz Janusz Sot




